UFPE - SISU - SISTEMA DE SELEGCAO UNIFICADA
RELACAO DOS CANDIDATOS CONVOCADOS NA 3A. CONVOCAGAO

CURSO: ARQUITETURA E URBANISMO

INSC. ENEM

211015290177
211017070510
211004767987
211016633375
211032846373
211027961500
211005644458
211003205633
211021247484
211021957165
211008119383
211019809089
211005889558
211026894116
211035963506
211017336119
211000283252
211000797046
211001103483
211009285555
211019938433
211003846998
211003069799
211003252841
211001468225
211011549378
211022671674
211033051403
211001207185
215000149090

NOME DO CANDIDATO

PAULA DO NASCIMENTO BARBOSA

IVANY TAMIRES BORGES DO NASCIMENTO
WANESKA SILVA DE SANTANA

ANA CAROLINA COSTA LINS

DAVID LENNOR TENORIO CAMPOS

ANA CLARA FERREIRA DE SOUZA

MAIZA ADRIANO DA SILVA

CHRYSLAYNE VITORIA DA SILVA ASSIS
ALICE KELLY DA SILVA SOUZA

DIOGO MELO BEZERRA DOS SANTOS
JESSIKLEY DOS SANTOS DIAS

CAMYLA NASCIMENTO DA COSTA
TAMARA CRISTINA BEZERRA DA SILVA
EMMILY VITORIA GOMES DA SILVA
NICKOLY DE SOUZA RIBEIRO

THYANE EVELIN COSTA DE ALMEIDA
MARIA KAROLINA FERREIRA DE OMENA
JOSE LUCAS DE AZEVEDO SANTOS

YARA STHEFANI RODRIGUES FEITOSA
ESTEVAO DONIZETTE BATISTA DO NASCIMENTO SILVA
JONAS CESAR SILVA DE SANTANA

RAISA STEFANIA CARNEIRO DA SILVA
EDILAYNE ALVES DA SILVA

MIKAELLE MARIA DE LIMA PEREIRA
MAYARA ELENILDA SANTANA MAIA
NATANIA VASCONCELOS DE MENEZES FEITOSA
MARIA LUIZA FONSECA SILVA

ANA BEATRIZ RIBEIRO SANTANA

MARIA CLARA DA SILVA MORAES

QUEILA GOMES COSTA

TOTAL DE CANDIDATOS CLASSIFICADOS NA PREFERENCIA: 30

GRAU: BACHARELADO

CAMPUS: RECIFE
MODALIDADE

R R R R s R et L s e e e s e o F e e s S e R e e e L L L S s o R E e e s S g e g e L s o g e s g R E e s e e E e e e T s S S R e e e T T e s s e e e

NOTA

707.33
695.19
678.05
677.72
676.76
672.88
672.22
665.76
663.20
659.19
652.52
647.56
636.85
632.49
629.94
626.33
626.31
624.65
623.40
618.33
616.11
614.51
607.56
600.62
598.51
596.54
595.65
592.94
591.80
584.62

L1
L1
L1
L1
L1
L1
L1
L1
L1
L1
L1
L1
L1
L1
L1
L1
L1
L1
L1
L1
L1
L1
L1
L1
L1
L1
L1
L1
L1
L1



UFPE - SISU - SISTEMA DE SELEGCAO UNIFICADA
RELACAO DOS CANDIDATOS CONVOCADOS NA 3A. CONVOCAGAO

CURSO: EDUCACAO FiSICA

INSC. ENEM

211019618449
211011297788
211002233370
211011790659
211038087212
211003248161
211002094715
211039918274
211014610367
211022015567
211026607963
211006651601
211000071673
215000511406
211001108292
211033073795
211023090684
211003720078
211017885321
211039988137
211027184046
211001065732
211033715197
211005462588
211022604873
211012788124
211004649508
211016600168
211002569161
211006934353

NOME DO CANDIDATO

JAILSON ANTONIO RAIMUNDO
JEANDERSON BARBOSA RAMOS

ARTHUR DANILO NERES DE SOUZA

RYAN CLEITON DO AMARAL SOARES
ALLYSON FELIPE CARLOS FRAGA DA SILVA
JAMERSON MATHEUS GOMES DE SOUZA
CLESSYA DE ALCANTARA COSTA
EDUARDO MATEUS MANOEL BARBOSA
VANDERSON VITOR BEZERRA BARBOSA
JULIA KASSIA DE FRANCA MONTE

TAUHA OTAVIO DA SILVA

TACILA MAIRA MENDES DE LIMA
GUILHERME FERREIRA DE MENEZES
WILLIAM CAIQUE GONCALVES DA SILVA
REMYLE SOUSA DE ANDRADE

FABIO ALEXANDRE NOGUEIRA DE LIMA
JUAN LUCAS RIBEIRO DOS SANTOS
ERISLAYNE MARIA KETHELLY MENEZES DE OLIVEIRA
DIONIZIA VITORIA ARAUJO DA PAZ

EDITE MARIA DOS ANJOS

RHAMILLY MIRELLA DA SILVA BRAZ
WESLEY DA SILVA

JOAO VICTOR DA SILVA LEAO BRASIL
JEFFERSON DANIEL MOURA DA SILVA
NAYARA VIEIRA SILVA

JOAO VICTOR SANTOS DA SILVA
KAMYLLA GABRIELA NASCIMENTO SOUZA
GLEYVSON PEREIRA DA SILVA
LEONARDO ALVARO DE OLIVEIRA
JONATHAN HENRIQUE RAMOS DA SILVA

TOTAL DE CANDIDATOS CLASSIFICADOS NA PREFERENCIA: 30

GRAU: LICENCIATURA

CAMPUS: RECIFE
MODALIDADE

R R R R s R et L s e e e s e o F e e s S e R e e e L L L S s o R E e e s S g e g e L s o g e s g R E e s e e E e e e T s S S R e e e T T e s s e e e

NOTA

484.50
479.37
478.39
478.28
478.04
477.69
473.72
473.00
471.90
470.51
469.03
468.62
467.15
466.53
466.41
465.84
465.71
465.21
463.89
463.72
463.42
463.03
462.99
462.34
461.87
461.15
459.84
458.20
457.22
454.45

L2
L2
L2
L2
L2
L2
L2
L2
L2
L2
L2
L2
L2
L2
L2
L2
L2
L2
L2
L2
L2
L2
L2
L2
L2
L2
L2
L2
L2
L2



UFPE - SISU - SISTEMA DE SELEGCAO UNIFICADA

RELACAO DOS CANDIDATOS CONVOCADOS NA 3A. CONVOCAGAO

CURSO: ODONTOLOGIA

INSC. ENEM

211022503794
211018775026
211019454019
211028153164
211003440222
211022395399
211024874466
211017531586
211021740512
211002410036
211018042526
211005867505
211005881829
211018014137
211015525952

NOME DO CANDIDATO

ALANA COROLINA CUNHA GUEDES
PEDRO IVO ALMEIDA RODRIGUES
GUSTAVO ROSSI FORCA

MILENA MAYRINK LEITE

YAGO RAMOS DE SA

CAMILE COSTA DA SILVA

EDUARDO LOURENCO ALVES

LIVIA VICTORIA DO NASCIMENTO
CARLA NOGUEIRA GUEDES MONTEIRO
LETICIA BASTOS ROJO

MARIANA DO NASCIMENTO BORBA
EMILY VITORIA DA SILVA

GABRIELLY DE MELO COSTA

ANA PAULA PEREIRA MARTINS
NAYSSA LORRAYNE RIBEIRO DOS SANTOS

TOTAL DE CANDIDATOS CLASSIFICADOS NA PREFERENCIA:

15

GRAU: BACHARELADO

CAMPUS: RECIFE
MODALIDADE

R R R R s R et L s e e e s e o F e e s S e R e e e L L L S s o R E e e s S g e g e L s o g e s g R E e s e e E e e e T s S S R e e e T T e s s e e e

NOTA

711.28
711.03
709.91
709.54
708.86
708.68
708.02
707.30
705.74
705.73
704.39
702.13
701.88
700.92
700.28

A0
A0
A0
A0
A0
A0
A0
A0
AO
AO
AO
AO
AO
AO
AO



UFPE - SISU - SISTEMA DE SELEGCAO UNIFICADA
RELACAO DOS CANDIDATOS CONVOCADOS NA 3A. CONVOCAGAO

CURSO: PEDAGOGIA

INSC. ENEM

211003344325
211012361864
211034575061
211016583505
211009187009
211003664979
211017660062
211004091065
211018031388
211015324448
211023736500
211001686362
211031726428
211013562122
211011239723
211001808222
211007033502
211018259518
211002868860
211018058233
211027743049
211004554252
211041570808
211014116019
211009584148
211014299252
211013754000
215001600430

NOME DO CANDIDATO

ANA CLARA XAVIER DA SILVA

GABRIELLY DE HOLANDA BARBOSA
KAMILLY GRAZYELE DOS SANTOS QUEIROZ
IVAN SERGIO BARBOSA DA SILVA JUNIOR
SHTEFANY NUNES BARBOSA DA SILVA
KEROLAYNE KELLY DE OLIVEIRA SILVA
ANA THEREZA RODRIGUES BARACHO
VITORIA MARIA MARTINS DA SILVA

RAYSSA MEIRELES FERREIRA DA SILVA
LUIS MIGUEL DE SOUSA GONCALVES DE OLIVEIRA
MIRIAN JEMINA BRITO DOS SANTOS

DAYSE FERREIRA COUTINHO

BRENDA KARINA DA SILVA HONORIO

MARIA LISANDRA ELIAS BERNARDO
ASSIRIA GABRIELY SANTOS FERREIRA DA SILVA
MARIA EDUARDA SANTOS BARBOSA
VICTOR ALEXANDRE SOARES DA SILVA
YSABELLE CARLA DE AZEVEDO

LILIAN WILMA FERREIRA DA SILVA

DAIANE MARIA DA SILVA

SARITA SANDRA ANICETO DE MELO
VANESSA MARIA DA SILVA

SHAYANE MADEIRA DOS SANTOS

EDLEUZA IRACI DA SILVA

MARILIA VITORIA PEDROSA ALMEIDA SILVA
GABRIEL RODRIGUES CAMARA

VANESSA CARLA FERREIRA DE ABREU
MARIA JOSE DE ASSUNCAO TEODOSIO

TOTAL DE CANDIDATOS CLASSIFICADOS NA PREFERENCIA: 28

GRAU: LICENCIATURA TURNO: MATUTINO

CAMPUS: RECIFE
MODALIDADE

R R R R s R et L s e e e s e o F e e s S e R e e e L L L S s o R E e e s S g e g e L s o g e s g R E e s e e E e e e T s S S R e e e T T e s s e e e

NOTA

557.58
553.18
543.33
542.90
538.32
528.60
528.26
522.15
520.52
516.30
504.57
500.55
495.49
489.35
485.40
482.77
476.91
469.30
453.59
452.79
452.19
449.43
448.82
443.16
442.29
426.76
420.72
409.15

L1
L1
L1
L1
L1
L1
L1
L1
L1
L1
L1
L1
L1
L1
L1
L1
L1
L1
L1
L1
L1
L1
L1
L1
L1
L1
L1
L1



UFPE - SISU - SISTEMA DE SELEGCAO UNIFICADA
RELACAO DOS CANDIDATOS CONVOCADOS NA 3A. CONVOCAGAO

CURSO: SISTEMAS DE INFORMACAO

INSC. ENEM

211010191206
211005991958
211017815674
211028214792
211019589640
211010470188
211010515941
211021094571
211025153175
211002959230
211029480558
211015208989
211028420704
211007567574
211036639824
211016537790
211014868684
211035739617
211021690725
211013923472
211020267731
211000736382
211023371746
211029359919
211025997522
211024264718
211010874371
211030406873
211028251463
211022986775
211006060811
215000399976
211019236390
211029879429
211030968484
211039797850
211006203114
211000731482
211036831553

NOME DO CANDIDATO

LETICIA DE ALBUQUERQUE SOUZA LEITAO
ROSSINI VILELA CAROCA

GUSTAVO RODRIGUES QUEQUE

GUSTAVO DIEGO DA SILVA

JOSE ALMIR MARIANO FIGUEIREDO JUNIOR
GUILHERME FREITAS DOS SANTOS

LUIZA OMENA SUASSUNA

ANDRE FERNANDES ARAUJO DE SOUZA FILHO

LUISA CARVALHO CHAGAS

MARIA AMELIA BARROS MOTA

WALTER ANDRE DE SA BARRETO FILHO
LAIS SILVA OLIVEIRA

ANA SOFIA DA SILVA BARBOSA

LUIZA MENDONCA CAVALCANTE

JOAO FELIPE BARROS CORREIA DE FARIAS
LETICIA BATISTA RODRIGUES DA SILVA
JESSICA MARIA DE SOUZA NEVES
ARTHUR FELIPE DANTAS GOUVEIA
PEDRO MANSO RODRIGUES

IGOR BARROS LINS DE QUEIROZ
ZHIHANG LIN

CRISTIANO GOMES DOS SANTOS
GERALDO FERRAZ DE SA NETO

ERICK ALESSANDER NUNES DE SOUSA
FERNANDO JOSE PATRICIO BEZERRA FILHO
ANDREY WILLIAN DA SILVA LINS

DANILO WANDERLEY LAPA

RODRIGO LOPES DE SOUZA

VINICIUS RODRIGUES DE LIMA

MARIA CLARA BESSONI FEITOSA
STEPHANIE TAVARES DOS SANTOS

LUIZ FELIPE AREIAS NOGUEIRA LIMA
LUIZ HENRIQUE GOMES DE HOLANDA
WILLIAM BARBOSA DE SOUZA

AMANDA VITORIA SILVA AMORIM

ITALO SILVA DE MELLO

ENDLEYSON BOHER LOPES DOS SANTOS
VITORIA DANIELLE TEIXEIRA PAIVA

LUIS FERNANDO LIMA SANTOS BARBOSA

GRAU: BACHARELADO

CAMPUS: RECIFE
MODALIDADE

R R R R s R et L s e e e s e o F e e s S e R e e e L L L S s o R E e e s S g e g e L s o g e s g R E e s e e E e e e T s S S R e e e T T e s s e e e

NOTA

775.13
774.87
773.72
773.64
772.55
772.01
771.97
765.66
764.61
762.97
761.49
755.33
754.88
750.07
749.69
742.54
737.51
723.48
722.22
714.91
710.38
708.94
707.26
698.25
696.71
692.07
689.11
687.22
683.96
680.67
679.15
671.83
664.17
657.20
650.87
640.45
622.43
609.30
600.50

A0
A0
A0
A0
A0
A0
A0
A0
AO
AO
AO
AO
AO
AO
AO
AO
AO
AO
AO
AO
AO
AO
AO
AO
AO
AO
LS
AO
AO
AO
AO
LS
LS
LS
LS
LS
LS
LS
LS
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RELACAO DOS CANDIDATOS CONVOCADOS NA 3A. CONVOCAGAO 20/10/2022
CURSO: SISTEMAS DE INFORMACAO GRAU: BACHARELADO TURNO: INTEGRAL CAMPUS: RECIFE
INSC. ENEM NOME DO CANDIDATO NOTA MODALIDADE

R R R R s R et L s e e e s e o F e e s S e R e e e L L L S s o R E e e s S g e g e L s o g e s g R E e s e e E e e e T s S S R e e e T T e s s e e e

TOTAL DE CANDIDATOS CLASSIFICADOS NA PREFERENCIA: 39



